BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5436/TCHQ-GSQL
V/v áp mã số parafin đã clo hoá làm mềm dẻo cao su và plastic
	Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2003

Kính gửi:  Cục Hải quan các TP: Hồ Chí Minh, Hải Phòng

Ngày 09/10/2003 Công ty TNHH Tân Thành Đô có công văn số 57 khiếu nại phản ánh về việc áp mã hàng hoá cho parafin 150, 152 và parafin S52 có thành phần chính là parafin đã clo hoá không thống nhất (gửi kèm); để có cơ sở trả lời, Tổng Cục Hải quan yêu cầu quý Cục báo cáo cụ thể việc áp mã các mặt hàng nêu trên được thực hiện như thế nào từ năm 2000 trở lại đây, cơ sở áp mã; Riêng Cục Hải quan TP. Hải Phòng báo cáo thêm tại sao Phòng Điều tra chống buôn lậu lại hướng dẫn áp mã?.:

Đề nghị quý Cục gửi báo cáo trước ngày 05.11.2003./.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN KT. VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁM SÁT QUẢN LÝ PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Ngự